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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego 
powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „W ochronie klimatu – razem możemy więcej” – zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Kończyce Małe wraz z wyposażeniem. 
____________________________________________________________________________________ 

 
 
W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących 

odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
Pkt 2.7 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by pojazd wyposażony był w cyfrowy system sterowania autopompą, zraszaczami 
podwozia, oświetleniem, kamerą, falą świetlną oraz ogrzewaniem autopompy poprzez panel z 
wyświetlaczem LCD 4” z poziomu kierowcy, wraz z informacją na nim o otwartych/zamkniętych roletach, 
podestach i wysuniętym maszcie oświetleniowym, podpiętym systemem ładowania. 
 
Czy zamawiający dopuści zaoferowania pojazdu z panel sterujący, który nie będzie wyposażony w włącznik 
ogrzewania autopompy, natomiast ogrzewanie włączane osobnym włącznikiem ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 2.7 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 2 
Pkt 2.11 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiornik paliwa oraz zbiornik AdBlue zlokalizowany był 
wewnątrz obrysu zabudowy. 
 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem paliwa oraz zbiornikiem AdBlue, 
zlokalizowany poza obrysem zabudowy, nie ograniczając w ten sposób potrzebnego miejsca do montażu 
wyposażenia w zabudowie ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący zbiornika paliwa zgodnie z Pkt 2.11 zał. nr 3 do SWZ, 
natomiast wyraża zgodę aby zbiornik AdBlue był umieszczony poza obrysem zabudowy. 



 
 
 
Pytanie 3 
Pkt 2.15 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by tylny zderzak lub urządzenie ochronne posiadało stały podest. 
 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie podwozia ze zderzakiem lub urządzeniem ochronnym z 
rozkładanym podestem ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 2.15 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 4 
Pkt 4.1 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by rama pośrednia była przymocowana w swojej przedniej części za pomocą 
elastycznych, sprężynowych połączeń do ramy nośnej pojazdu 
 
Czy zamawiający dopuści podwozie z ramą pomocniczą zamocowaną w sposób elastyczny do ramy 
podwozia zgodnie z wytycznymi producenta podwozia? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 4.1 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 5 
Pkt 4.2 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by zabudowa pojazdu powinna być zamontowana na ramie pośredniej, 
wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe. 
 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zabudową zamontowaną na ramie pomocniczej, 
która z kolei jest zamocowana w sposób elastyczny do ramy podwozia zgodnie z wytycznymi 
producenta podwozia? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 4.2 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 6 
Pkt 4.3 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by konstrukcja dachu zabudowy była w wykonaniu płaskim bez wystających 
elementów. 
 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie podwozia z konstrukcją dachu w wykonaniu płaskim, natomiast 
z wystającym włazem rewizyjnym zbiornika wody umożliwiającym jego konserwacje oraz serwisowanie ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 4.3 zał. nr 3 do SWZ. 
 
 
 
 
 



 
 
Pytanie 7 
Pkt 4.4 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania uchwytów drabinki wykonanych w formie wygiętej rury. 
 
Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo oraz komfort użytkowników, Zamawiający dopuści pojazd z 
uchwytami drabinki w formie wygiętej rury ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 4.4 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 8 
Pkt 4.5 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający Wymaga by pojazd wyposażony był w podesty robocze o głębokości użytkowej min. 
430mm zabezpieczone przed otwarciem za pomocą żaluzji. 
 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z podestami roboczymi o głębokości użytkowej min. 
300mm zabezpieczonymi przed otwarciem przez dodatkowe zamki? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 4.5 zał. nr 3 do SWZ. 
 
 
Pytanie 9 
Pkt 4.8 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by przedział sprzętowy za kabiną pojazdu, wykonany był w formie przelotowej. 
 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez tego rozwiązania ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 4.8 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 10 
Pkt 5.2 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by konstrukcja zbiornika wody nie mogła wychodzić powyżej powierzchni 
roboczej dachu. 
 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem wody którego właz rewizyjny wychodzi 
powyżej powierzchni roboczej dachu? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 5.2 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 11 
Pkt 5.2 zał. nr 3 do SWZ 
Zamawiający wymaga by zbiornik wody posiadał nasadę DN75 umożliwiającą czyszczenie zbiornika. 
 
Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody bez tego rozwiązania? Za to wyposażony w 
łatwo otwieralny właz rewizyjny umożliwiający czyszczenie zbiornika ? 
 



 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 5.2 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 12 
Pkt 5.2 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by zbiornik umieszczony był w ramie pośredniej zabudowy. 
 
Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem umieszczonym na ramie pośredniej zabudowy? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 5.2 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 13 
Pkt 5.4 zał. nr 3 do SWZ 
Zamawiający wymaga by autopompa musiała umożliwiać jednoczesne podawanie wody ze stopnia 
niskiego i wysokiego ciśnienia. Mechaniczna zmiana stopnia ciśnienia pompy ,wyklucza się możliwość 
załączania stopnia wysokiego ciśnienia za pomocą zdalnie sterowanych zaworów. 
 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie autopompy umożliwiającej jednoczesne podawanie wody ze 
stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia, bez konieczności mechanicznego ani zdalnego załączania 
stopnia wysokiego ciśnienia? Niemal wszyscy liczący się producenci pomp mają rozwiązania z 
możliwością podawania środków gaśniczych równocześnie na stopniu niskiego i wysokiego ciśnienia, 
bez możliwości odłączania? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 5.4 zał. nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie 14 
Pkt 5.12 zał. nr 3 do SWZ 
 
Zamawiający wymaga by pojazd wyposażony był w panel sterujący LCD 
 
Czy Zamawiający dopuści w przedziale autopompy panel sterujący, który nie będzie wyposażony w 
wyświetlacz LCD, ale spełniający wymagania Zamawiającego w stopniu równym lub wyższym? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapis Pkt 5.12 zał. nr 3 do SWZ. 
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